Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16»

г. Уссурийска Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

10.03.2022                                                                                      № ___

О проведении Всероссийских  проверочных

работ 2022г

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 16.08.2021

№ 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 4-х, классах в

следующие сроки:

Дата  Время  Предмет  Класс  Кабинет  Организатор

15.03  8.50-

9.35

Русский язык  4А

4Б

4В

4Г

4Д

4Е

319

2

220

3

320

317

Либик А.С.

Руднева Н.В.

Мокридина Ю.Ю.

Миронец В.М.

Мыльникова Т.П.

Бакшеева Т.Н.

17.03  8.50-

9.35

Русский язык  4А

4Б

4В

4Г

4Д

4Е

319

2

220

3

320

317

Либик А.С.

Руднева Н.В.

Мокридина Ю.Ю.

Миронец В.М.

Мыльникова Т.П.

Бакшеева Т.Н.

21.03

8.50-

9.35

Математика  4А

4Б

4В

4Г

4Д

4Е

319

2

220

3

320

317

Либик А.С.

Руднева Н.В.

Мокридина Ю.Ю.

Миронец В.М.

Мыльникова Т.П.

Бакшеева Т.Н.

05.04 8.50-

9.35

Окружающий

мир

4А

4Б

4В

4Г

4Д

4Е

319

2

220

3

320

317

Либик А.С.

Руднева Н.В.

Мокридина Ю.Ю.

Миронец В.М.

Мыльникова Т.П.

Бакшеева Т.Н.

2. Классным руководителям 4-х, классов:

Мыльниковой Т.П., Миронец В.М., Бакшеевой Т.Н., Рудневой Н.В.,

Либик А.С., Мокридиной Ю.Ю. обеспечить явку учащихся в указанное

время.

3. Назначить Исаеву Н.В., заместителя директора по учебной работе,

ответственной за проведение данной процедуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора школы

С приказом ознакомлены:

 Мыльникова Т.П.

 Миронец В.М.

 Бакшеева Т.Н.

 Руднева Н.В.

 Либик А.С.

 Мокридина Ю.Ю.